МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д.

ПОШИВАЛЬНИКОВА»
(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова)

ПРИКАЗ
  27.08.2024 г.                                                         г. Керчь                                                        № 449

Об утверждении графика приёма пищи
обучающихся, работы школьной столовой
на 2024-2025 учебный год

С  целью  выполнения  санитарно-эпидемиологических  требований  к  организации  питания
обучающихся  в  школе,  чёткой  организации  питания  обучающихся  и  соблюдения  ими  прав
поведения во время посещения школьной столовой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график организации питания в школьной столовой обучающимися. (Приложение 1)
2. Утвердить график работы школьной столовой. (Приложение 2)
3. Назначить ответственными за исполнения порядка в помещении столовой дежурных учителей,
классных руководителей классов.
4.Учителям начальных классов осуществлять контроль за получением питания для обучающихся
1-4 классов, осуществлять контроль за соблюдением обучающимися правил поведения и личной
гигиены при приёме пищи.
 4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Ступникову Е.А.

ДИРЕКТОР И.В. РЫБЕЦ

Рассылка:
1- в дело
1- Ступникова Е.А.

Приложение 1
к приказу от 27.08.2024 г. № 449

«Об утверждении графика приёма пищи
обучающихся, работы школьной столовой

на 2024-2025 учебный год»

ГРАФИК
ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»
НА II ПОЛУГОДИЕ 2024 - 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Понедельник, четверг
Время посещения

столовой
Размещение

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 5 ряд 6 ряд

08.05 Завтрак для детей льготной категории 5-11 кл.
08.45 2-А 2-Б 2-В 2-Г 3-А 3-Б

09.25 1-А 1-Б 1-В
9.40 4-А 3-В 3-Г
10.45 3-Д 4-Б 4-В 4-Г 4-Д

11.20 Обед для детей льготной категории 1 классов
11.50 Обед для детей льготной категории 2-11 кл.

II смена
13.40

Вторник, среда, пятница
Время посещения

столовой
Размещение

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 5 ряд 6 ряд
08.05 Завтрак для детей льготной категории 5-11 кл.
08.55 2-А 2-Б 2-В 2-Г 3-А 3-Б
09.30 1-А 1-Б 1-В
09.50 4-А 3-В 3-Г
10.55 3-Д 4-Б 4-В 4-Г 4-Д
11.20 Обед для детей льготной категории 1 классов
12.00 Обед для детей льготной категории 1-11 классы

Приложение 2
к приказу от 27.08.2024 г. № 449

«Об утверждении графика приёма пищи
обучающихся, работы школьной столовой

на 2024-2025 учебный год»

ГРАФИК
РАБОТЫ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»
НА II ПОЛУГОДИЕ 2024 - 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

ДНИ НЕДЕЛИ
ВРЕМЯ РАБОТЫ

ПОНЕДЕЛЬНИК-
ПЯТНИЦА 8.00-15.00